

گزارش

بیلیائو سرمست از جام حذفی، پذیرای بارسلونا

فرصت انتقام والورده

اتلتیک بلبائو که با پیروزی برابر اتلتیکومارید و صعود به فینال جام حذفی اسپانیا روحیه خوبی پیدا کرده امشب از مدافع عنوان قهرمانی، بارسلونا در سن مامس پذیرایی می کند. بلبائو رده پنجم لالیگا را در اختیار دارد و سه امتیاز از اتلتیکوبرای رسیدن به سهمیه لیگ قهرمانان عقب است در حالی که بارسلونای رده هشت امتیاز از بلبائو پیش است و هشت امتیاز از تیم صدرنشین رئال مادرید کمتر دارد. بلبائو پنجشنبه شب درخشان بود و با پیروزی ۳ بر صفر مقابل شاگردان دیگو سیمونه در مجموع بازی رفت و برگشت این تیم را ۴ بر صفر برد و به مایورکا در فینال کوپال رسید که ماه آینده برگزار می شود. تیم ارنستو والورده که در سال های ۲۰۲۰-۲۰۱۷ مری بارسلونا بوده، قبل از فینال چهار بازی در لیگ دارد، بارسلونا، لاس پالماس، آلاوس و رئال مادرید. بلبائو از سه بازی آخرش در لالیگا تنها یک پیروزی به دست آورده که ۳۰ بهمن با نتیجه ۳ بر ۲ مقابل خیرونا در خانه بود. آنها هفته گذشته ۳ بر یک برابر بتیس باختند که نخستین شکست تیم در لیگ بعد از پنج هفته بود. شیرها ۱۰ سال است که در میان چهار تیم بالای جدول لالیگا قرار نگره اند و در دو فصل اخیر هشتم شده اند اما به نظر می رسد در این فصل می توانند به سهمیه لیگ قهرمانان برسند. تیم والورده با کسب ۳۲ امتیاز از ۱۳ بازی خانگی سومین عملکرد خوب را در لالیگا به عنوان میزبان داشته و این باعث اعتماد به نفس شان برای بازی امشب می شود. بارسلونا هم با شش بازی بدون باخت در رقابت های مختلف به این مسابقه می آید، در واقع از وقتی زاوی اعلام کرده در پایان فصل از تیم جدا می شود، آنها چهار برد و دو تساوی به دست آورده اند. دکو، مدیر ورزشی بارسلونا این امکان را به وجود آورده که زاوی به عنوان مربی به کارش ادامه دهد اما فوق ستاره خط میانی سال های نه چندان دور بارسلونا بعد از برد یک بر صفر هفته گذشته مقابل ختافه گفت تصمیمش عوض نشده و قصد ماندن ندارد. بارسلونا در بازی رفت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا هم در ایتالیا مقابل ناپولی یک بر یک مساوی شد و می تواند در بازی ۲۲ اسفند در اسپانیا به جمع هشت تیم برتر قاره راه پیدا کند ضمن اینکه با پیروزی برابر سلتاویکو ختافه در دو بازی آخرش در لیگ تنها دو امتیاز از خیرونای رده دومی عقب است و فاصله هشت امتیازی با مادرید در این مقطع از فصل قابل جبران است. بارسلونا این فصل در لالیگا در خارج از خانه نباخته و از ۱۲ بازی هفت برد و پنج مساوی به دست آورده است تا سومین تیم برتر اسپانیا در خانه رقبا باشد. بارسا همچنین در چهار بازی آخرش برابر بلبائو برنده بوده با ۱۰ گل زده و بدون گل خورده. بلبائو هم از سال ۲۰۰۱ تنها سه بار برابر بارسلونا به پیروزی رسیده است.

اخبار تیمی

یوری برچیچه و آندر اررا به دلیل مصدومیت و نیکو ویلیامز به خاطر کارت قرمز مقابل بتیس و دنی ویویان با دریافت پنجمین کارت زرد نمی توانند بلبائو را در این بازی همراهی کنند. انای سیمون، دروازه بان اول تیم هم که در بازی جام حذفی حضور نداشت، به ترکیب اصلی برمی گردد. بارسلونا گاو، آلداندرو بالده و مارکوس آلونسورا در اختیار ندارد اما فران تورس که مراحل آخر ریکاوری را طی می کند، شاید به بازی برسد. اینیگو مارتینس هم شاید به قلب دفاع برگردد و مقابل بتیس سابقش بازی کند. پدرو هرام شاید جای ژوانو فلیکس را در سمت چپ حمله بگیرد اما رافینیا در سمت راست سرچایش می ماند.



لوتیز انریکه:

دیر یا زود به نبود امباپه عادت می کنیم!

دیدار تیم های موناکو و پاری سن ژرمن در دیداری از هفته بیست و چهارم لیگ ۱ فرانسه با تساوی بدون گل به پایان رسید. سرمربی پاری سن ژرمن پس از پایان بازی در پاسخ به سؤالات خبرنگاران در مورد تعویض امباپه، صحبت های قبلی اش را دوباره تکرار کرد: «من مدت زیادی است که در فوتبال هستم، باید بدانید که همه چیز در این باشگاه مهم است. دیر یا زود بدون امباپه بازی خواهیم کرد، پس باید به آن عادت کنیم.»



روبرتو دی زربی

آلترناتیو ژابی

به گزارش گاردین، در صورتی که لیورپول در جذب ژابی آلونسو ناکام بماند و این سرمربی را از دست بدهد، به سراغ روبرتو دی زربی از برایتون خواهد رفت. دی زربی علاوه بر داشتن مشتریانی از سری آ، لیگ برتر و حتی بوندس لیگا، به شدت مورد توجه بارسلونا نیز قرار گرفته است و گزینه اصلی این باشگاه پس از خروج ژاوی به حساب می آید. قرارداد دی زربی با برایتون تا سال ۲۰۲۶ معتبر است.



آلفونسو دیویس

قیمت مشخص شد

به گزارش بیلد؛ بایرن مونیخ آماده فروش دیویس به مبلغ ۷۰ میلیون یورو برابر با ارزش بازاری او است. این مدافع چپ کانادایی برای تمدید قراردادش با باواریایی ها خواهان دریافت حقوق ناخالص ۲۰ میلیون یورویی شده اما این باشگاه نمی خواهد بیشتر از ۱۴ میلیون یورو ناخالص که تقریباً دو برابر حقوق فعلی او است، به دیویس بپردازد. گفتنی است قرارداد دیویس در سال ۲۰۲۵ به پایان می رسد.

به مناسبت دربی منچستر؛

تنها راه نجات یونایتد حذف پپ است!



قطعی از او عبور کنید، بیش از حد خوب است. مورینیو در مورد رتبه دوم سال ۲۰۱۸ گفته بود: «یکی از بزرگترین دستاوردهای ورزشی من». وقتی به گذشته نگاه کنید متوجه می شوید که علت بیان این جمله چه بوده است. طی چند روز گذشته من به قدردانی از بورگن کلوپ پرداختم و از او به عنوان «بیل شنکلی» یاد کردم. این احتمال وجود دارد منچستر سیتی و تیم درخشان او مانع از قهرمانی دوم کلوپ، یکی از بزرگترین مربیان تاریخ شوند. وقتی به سراغ دربی شهر منچستر برویم، نمی توان گفت این بازی مسابقه سنگین وزن ها نخواهد بود. تاریخ یونایتد همچنان بهتر از سیتی است اما وقتی به ارزیابی کیفیت تیم ها برسیم، منچستر سیتی در سطح دیگری قرار دارد.

دفاع اریک تن هاخ از خودش را دوست داشتیم

تحلیل من در برنامه MNF برای نشان دادن بی ثباتی منچستر یونایتد بود. اریک تن هاخ با بیان اینکه انتقادها منصفانه نیستند، از خودش دفاع کرد. او معتقد بود من از اولین روز از منچستر یونایتد انتقاد می کنم اما در واقع از بازی دوم او مقابل برنتفورد بود. صحبت های من بیشتر متوجه بازیکنان بود نه سرمربی منچستر یونایتد. به تن هاخ بابت صحبت هایش آفرین می گویم. مربی ای که از خود و تیمش دفاع می کند شایسته تحسین است. اگر چنین ذهنیتی منجر به بهبود نتایج و عملکرد یونایتد می شود، تن هاخ بهترین پاسخ را داده است. با این حال، چالش سخت تری نسبت به بازی مقابل منچستر سیتی گواردیولا وجود ندارد. طبق معمول، قهرمان در زمان مناسب می درخشد و اگر ایده سه گانه را در نظر نگیریم، احتمالاً خواهد بود.

نکته امیدوارکننده این است که گواردیولا برای همیشه در منچستر سیتی نمی ماند. در خارج از اتحاد، همه دعا می کنند او پس از سال ۲۰۲۵ قراردادش را تمدید نکند. زمانی که سرمربی اسپانیایی مانند یورگن کلوپ تصمیم به خروج بگیرد. بزرگترین دگرگونی در فوتبال انگلیس در نتیجه خروج یک مربی نخبه حاصل می شود. یونایتد این موضوع را با خروج سر مت بازی در سال ۱۹۶۹ و سر الکس فرگوسن در سال ۲۰۱۳، بهتر از هر تیمی می داند. آنچه که رقیب برای پر کردن این خلاء به کار بردند، یک طرف ماجرا است؛ یونایتد در سمت دیگر، با شکست در مأموریت انتخاب جانشین دوران ناکامی را رقم زد. منچستر سیتی با خرید باشگاه توسط اماراتی ها فشار آورد اما تنها دلیلی که یونایتد از جایگاهش به زیر کشیده شد، جدایی سر الکس فرگوسن از این تیم بود.

با وجود حمله مشهور فرگوسن (در مورد لیورپول)، مطمئن نیستم هیچ کسی تا به حال تیمی را به زیر کشیده باشد. کنی دالگلیش در سال ۱۹۹۱ لیورپول را ترک کرد و جانشین های او نیز خوب نبودند، موضوعی که به یونایتد کمک کرد. زمانی که فرگوسن در یونایتد حضور داشت، رقابت این تیم برای عنوان بزرگ قهرمانی تضمین شده بود. اما تیم تحت هدایت او در دوره های متفاوتی توسط آرسنال آرسن ونگر و چلسی ژوزه مورینیو شکست داده شد. فرگوسن در دوران خودش به عنوان بهترین مربی لیگ برتر از تخت به زیر کشیده نشد. همه در ابتدای فصل می دانستند اگر بالای منچستر یونایتد قرار بگیرند، به احتمال زیاد قهرمان خواهند شد. این موضوع در مورد منچستر سیتی هم صدق می کند. این موارد استانداردهایی هستند که سایر تیم ها بر اساس آن آزموده می شوند. ادامه حضور گواردیولا در منچستر سیتی به این معنا است که موضوع یاد شده تغییر نخواهد کرد. مانند فرگوسن، پپ برای اینکه به صورت

ایمان گودرزی روزنامه نگار

سر جیم رتکلیف پس از خرید سهام منچستر یونایتد، ضمن تمجید از پپ گواردیولا اعلام کرد قصد دارد منچستر سیتی و لیورپول را از جایگاه برتر خود به زیر بکشد. رهبر گروه INEOS که اکنون بخش ورزشی منچستر یونایتد را در اختیار دارد، اعلام کرد با گرد هم آوردن بهترین مدیران فوتبالی اروپا می تواند طی ۲ یا ۳ سال به اهداف مدنظرش در اولترافورد برسد. جیمی کرگر در جدیدترین یادداشتش برای نشریه تلگراف به این موضوع پرداخته است.

منچستر یونایتد تنها با جدایی گواردیولا می تواند موفق شود

منچستر یونایتد باید موضوع «به زیر کشیدن منچستر سیتی» را تا زمانی که پپ گواردیولا در این تیم حضور دارد، به فراموشی بسپارد. یونایتد می تواند مالکانش را عوض کند، بهترین مدیر اجرایی و مدیر ورزشی دنیا را استخدام کند، ساختار نقل و انتقالاتی را تغییر دهد و اولترافورد را بازسازی کند. اما اهمیت ندارد. چون منچستر سیتی در حضور پپ گواردیولا جایی برای نگرانی ندارد. تا زمانی که منچستر سیتی وارد پروسه انتخاب سرمربی جدید نشود، منچستر یونایتد برترین تیم شهرش هم نخواهد شد، چه برسد به کل کشور. فوتبال درجه یک این گوگه دنبال می شود و ما هنوز در اواسط دوران اوج منچستر سیتی قرار داریم. بدیهی است که یونایتد می تواند و باید در زمانی که سر جیم رتکلیف تغییراتی را انجام می دهد، پیشرفت کند. اما موضوع رسیدن شیاطین سرخ با سایر تیم ها به نقطه اوج فوتبال انگلیس و اروپا، تنها به کاری که باید انجام دهند ارتباط ندارد. آنها در کنار بالا بردن استانداردها به تغییرات اساسی رقبا خود نیز نیاز دارند.

دربی منچستر؛ یونایتد، اتحاد را فتح می کند؟

سیتی در مسیر سه گانه

گلزنی در ۵۵ بازی خانگی متوالی خودش برابر می شود که در سال های ۲۰۱۴-۲۰۱۲ به جای گذاشته شد. یک رکورد دیگر هم در دسترس است؛ سیتی می تواند برای اولین بار در لیگ برتر سه برد خانگی پیاپی برابر همسایه قرمزپوش به دست آورد. منچستر یونایتد در دو بازی آخرش در زمین سیتی در لیگ برتر ۱۰ گل خورده اما چهارشنبه شب دروازه شان را بسته نگه داشتند و با گل کاسمیرو به دیدار مرحله بعد با لیورپول رسیدند. البته آنها در بازی آخرشان در لیگ ۲ بر یک به فولام باختند تا تیم اریک تن هاخ دهمین باخت این فصل را بعد از دوران کوتاه ثبات و نتایج خوب متحمل شود.

یونایتد در حال حاضر ششم است اما با استون ویلیا رده چهارمی که آخرین سهمیه لیگ قهرمانان را می گیرد، هشت امتیاز فاصله دارد. تیم تن هاخ اگرچه در این بازی دست پایین است به خصوص بعد از باخت ۳ بر صفر مهرماه- اما در شش بازی خارج از خانه اش در سال ۲۰۲۴ شش برد داشته و همراه با بازی استون ویلا-لیورپول هیچ مسابقه ای در لیگ برتر به اندازه دربی منچستر با برد مهمان به پایان نرسیده است.

هواداران فوتبال امشب چشم به ورزشگاه اتحاد دارند جایی که دربی منچستر بین سیتی مدعی قهرمانی و رقیب همیشگی اش، یونایتد که برای سهمیه لیگ قهرمانان می جنگد، برگزار می شود. هر دو وسط هفته قبل را با پیروزی در جام حذفی و صعود به یک چهارم نهایی پست سر گذاشته اند، تیم پپ گواردیولا ۲ بر ۲ لوتون را ویران کرد و شیاطین سرخ با یک گل از سد ناتینگهام فارست گذشتند.

ارلینگ هالاند با زدن پنج گل در کنیلورث رود پا جای پای یکی از اسطوره های یونایتد گذاشت و به جورج بست رسید که ۵۴ سال قبل در یک بازی جام حذفی پنج گل زده بود. چهار گل اول او با پاس کوین دبروین به ثمر رسید و ماتئو کوواچچیچ با گل ششم این جشن را کامل کرد. برنده سه گانه فصل قبل امسال هم در سه جبهه می جنگد. سیتی که با یک امتیاز اختلاف نسبت به لیورپول در رده دوم قرار دارد، بعد از آنکه روند ۱۱ پیروزی اش مقابل چلسی متوقف شد، با دو پیروزی متوالی یک بر صفر برابر برنتفورد و برنوموت به آن واکنش نشان داد. شکست ناپذیری سیتی در اتحاد در رقابت های مختلف به ۱۸ بازی رسیده و اگر این تیم امشب به گل برسد، با رکورد

اخبار تیمی

برد درخشان مقابل لوتون کامل لذت بخش نبود چون جک گریلیش که تازه از مصدومیت برگشته بود، در نیمه اول مجبور به ترک زمین شد و گواردیولا بعد از بازی گفت با آسیب دیدگی دوباره کشته ران دربی منچستر را از دست می دهد. او به همراه یوشکو گواردیول، دو نگرانی مربی سابق بارسلونا برای هفته های پیش رو هستند. ادرسون، روبن دیاز، رودری و فیل فودن که تمام بازی لوتون را روی نیمکت بودند، به ترکیب اصلی بر می گردند. در حالی که میزبان فقط دو مصدوم برای این بازی دارد، میهمان با مشکلات زیادی در این زمینه درگیر است، میسون ماونت، لیساندرو مارتینس، لوک شاول، آرون وان بیساکا، هری مگوایر، راسموس هایلان، تایرل مالاسیا و آنتونی ماریسالی قطعاً به این بازی نرسند. هاداران نگران بودند کاپیتان برنوتو فرناندز که در بازی در زمین ناتینگهام آسیب جزئی دیده به این بازی نرسد. تن هاخ که خواهان عذرخواهی باشگاه لندن شده، امیدوار است رافائل واران هم شرایط بازی را به دست آورد بعد از آنکه برای حضور ۹۰ دقیقه ای در جام حذفی جنگید.